Совет городского поселения «Карымское»

Р Е Ш Е Н И Е

от   «  26 » октября  2020 г.

              №22
	Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества городского поселения «Карымское» на 2020 год

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Положением "О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом городского поселения «Карымское»", принятым решением Совета городского поселения «Карымское» от 26.11.2011 № 65, Положением «О приватизации муниципального имущества в городском поселении Карымское» принятым решением Совета городского поселения «Карымское» от 19.01.2012г. №19, в соответствии со ст. 41, 42 Устава городского поселения «Карымское», Совет городского поселения «Карымское», решил:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества городского поселения «Карымское» на 2020 год (прилагается).
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации городского поселения «Карымское» и официальном сайте городского поселения «Карымское».

3. Настоящее решение вступает в силу на день, следующий после его подписания и официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя руководителя администрации городского поселения «Карымское».

Глава городского поселения
 «Карымское»

И.В. Мыльников

Согл. В.В.Захаркин

УТВЕРЖДЕН

 Решением Совета городского

поселения «Карымское»

№22 от «26» октября 2020г.
Прогнозный план
приватизации муниципального имущества
Городского поселения «Карымское» на 2020 год

В рамках реализации задач по приватизации муниципального имущества на 2020 год необходимо осуществить продажу объектов недвижимости согласно перечню:
ПЕРЕЧЕНЬ  ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОСТИ,
ПОДЛЕЖАЩИХ ПРИВАТИЗАЦИИ

	№
п/п
	Наименование  объекта
	Местонахождения объекта
	Характеристика объекта
	Оценочная стоимость

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Водонапорная башня
	п. Карымское, ул. Рабочая, д. 7А
	Высота здания 10,0 м, общая площадь 11,03 кв.м, строительный объем здания 110,03 куб.м. Физический износ здания составляет 95,7% (аварийное здание). Восстановление не рентабельно
	36 500,00 руб

ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ движимого имущества,
ПОДЛЕЖАЩИХ ПРИВАТИЗАЦИИ

	№ п/п
	Наименование
	Марка, характеристики
	Оценочная стоимость

	1
	2
	3
	4

	1
	Автомобиль УАЗ 31519

	Год выпуска – 2003 год
Регистрационный номер Е 973 РЕ 75RUS
Балансовая стоимость – 150 000,00 руб.
Остаточная стоимость –  15 075,0 руб.
	36 000,00 руб

Начальная цена приватизируемого имущества устанавливается на основании отчета независимых оценщиков об оценке муниципального имущества, составленного в соответствии с законодательством Российской Федерации об оценочной деятельности.

1